
                                                                                                             PATVIRTINTA 

Prienų švietimo 

centro direktorės 

2012 m. spalio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-34 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

KVALIFIKACIJOS RENGINIAI 
 

Eil. 

Nr. Tema Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Finansavimas 

 

1. Programa „Ugdymo modernizavimas ir švietimo kokybės tobulinimas“ 

1.1. Seminaras „Ateities seminaro metodika“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Psichologė  

Ieva Žukovienė  
(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Psichologai 

10 dalyvių 

Lapkričio 6 d. 

15 val. 

Prienų švietimo centras 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

1.2. Seminaras „Strateginio plano rengimo 

metodika" 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Direktorė 

Renata Liagienė 

(Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla),  

vyriausioji 

specialistė 

Renata 

Pavlavičienė 

(Prienų r. 

savivaldybės 

administracijos 

švietimo skyrius) 

 

Prienų r. savivaldybės 

mokyklų strateginio 

plano rengimo darbo 

grupių nariai  

(ne daugiau kaip 2 iš 

vienos mokyklos) 

Lapkričio 15 d. 

13 val. 

Prienų švietimo centras 

 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 



 2 

1.3. Seminaras „Išlaisvinto kūrybiškumo 

puoselėjimo patirtis Kauno lopšelyje-

darželyje „Rasytė““ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Direktorė  

Rita Vaškelienė 

(Kauno lopšelis-

darželis „Rasytė“) 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogai 

20 dalyvių 

Lapkričio 15 d. 

10 val. 

Birštono lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“ 

 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

1.4. Seminaras „Pokyčiai mokykloje: iššūkiai ir 

galimybės“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

 

 

 

Programų direktorė 

Marina 

Vildžiūnienė 

(Mokyklų 

tobulinimo centras) 

Įvairių dalykų 

mokytojai 

30 dalyvių 

Lapkričio 19 d. 

13 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Mokamas 

35+3 Lt 

1.5. Seminaras „Neformalus švietimas. 

Mokyklinio laikraščio ruošimas spaudai.“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Lietuvių kalbos 

mokytoja ekspertė 

Levutė 

Karčiauskienė, 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Įvairių dalykų 

mokytojai 

12 dalyvių 

Lapkričio 21 d. 

14 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

1.6.  Seminaras „Savižudybių prevencija 

mokykloje“ 

Trukmė 6 akad. val. 

Seminaro vadovė Daiva Buzienė 

Psichologė 

Jolanta Veterienė 

(Birštono 

gimnazija) 

Įvairių dalykų 

mokytojai 

18 dalyvių 

 

Lapkričio 22 d. 

14 val. 

Birštono gimnazija 

 

Nemokamas 

Pažymėjimas 3 Lt 

 

 

2. 
 

KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

 

2.1. Mokymai „Tarpžinybinis 

bendradarbiavimas vaiką žalojančio elgesio 

atveju“ 

 

 

 

 

 

 

 

Psichologė 

Ieva Daniūnaitė 

(Paramos vaikams 

centras) 

Prienų r. 

savivaldybės 

tarpžinybinė 

komanda ir ugdymo  

įstaigų specialistai 

(psichologai ir 

socialiniai 

pedagogai) 

20 dalyvių 

 

Lapkričio 9 d. 

10 val. 

Prienų švietimo centras 

 

 

 

 

 

 

Nemokami 

 

 



 3 

 

3. 

 

 

POSĖDŽIAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Tema 

 

Dalyviai 

 

 

Data, laikas, vieta 

 

Atsakingi 

3.1. Prienų rajono savivaldybės mokyklų 

metodinės tarybos posėdis 

 

Metodinių būrelių pirmininkai (buvę ir 

naujai išrinkti) 

Lapkričio 8 d. 

14 val. 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Audronė Ramoškienė 

Daiva Buzienė 

Renata Pavlavičienė 

 

3.2. Patarėjų tarybos posėdis: 

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų 

vertinimo; 

- organizaciniai klausimai. 

Patarėjų tarybos nariai Lapkričio 14 d. 

15 val. 

Prienų švietimo centras 

Daiva Buzienė 

Daiva Keblienė 

 

4. 
 

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

 

4.1. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

-dėl 2011–2012 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

-dėl pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

-dėl 2012–2013 m. m. veiklos planavimo. 

Lietuvių kalbos mokytojai Lapkričio 5 d.  

14 val. 

Prienų švietimo centras 

Levutė Karčiauskienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.2. Etikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

-dėl 2011–2012 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

-dėl 2012–2013 m. m. veiklos planavimo. 

Etikos mokytojai Lapkričio 7 d. 

14 val.  

Prienų švietimo centras 

Janė Koskienė 

Vaida Lėckienė 

Daiva Keblienė 

4.3. Mokyklų bibliotekininkų apskritojo stalo 

diskusija (diskusiją veda UPC projekto 

„Mokyklų bibliotekų darbuotojų kompetencijos 

tobulinimas, taikant šiuolaikines priemones“ 

komanda) 

 

Mokyklų bibliotekininkai, mokyklų 

vadovai, savivaldybės administracijos 

darbuotojai 

Lapkričio 19 d. 

10 val. 

Prienų švietimo centras 

Vitalija Rūdienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Virginija Zujienė 



 4 

4.4. Prancūzų ir vokiečių kalbų mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl 2011–2012 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

- dėl 2012–2013 m. m. veiklos planavimo. 

 

Prancūzų ir vokiečių kalbų mokytojai Lapkričio 26 d. 

13 val. 

Prienų švietimo centras 

Jelena Konovalova 

Tatjana Mačiulienė 

Vaida Lėckienė 

Renata Pavlavičienė 

4.5. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

-dėl 2011–2012 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

-dėl 5–12 klasių mokinių matematikos 

olimpiados organizavimo; 

- informacinis seminaras „Interaktyvių mokymo 

priemonių panaudojimas matematikos 

pamokose“. Lektorė Jurgita Skominienė, 

Leidyklos „Šviesa“ švietimo sistemos 

koordinatorė. 

 

Matematikos mokytojai Lapkričio 30 d.  

14 val. 

Prienų švietimo centras 

Alvydas Pranskevičius 

Oksana 

Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

 

5. 

 

ATVIROS PAMOKOS 

 

5.1. Pradinių ugdymo mokytojos metodininkės 

Almos Kiškienės matematikos pamoka I klasei  

Pradinių ugdymo mokytojai Lapkričio 15 d. 

8.55 val. 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Alma Kiškienė 

5.2. Pradinių ugdymo vyr. mokytojos Neringos 

Sincevičienės matematikos pamoka IV klasei  

Pradinių ugdymo mokytojai Lapkričio 15 d. 

9.50 val. 

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla 

Neringa Sincevičienė 

5.3. Ikimokyklinio ugdymo vyr. auklėtojos Daivos 

Kaminskienės ir priešmokyklinio ugdymo 

auklėtojos metodininkės Loretos 

Radzevičienės etnokultūros rytmetys „Šiū 

namo, piemenukai“ 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Lapkričio 21 d. 

10 val. 

Lopšelis-darželis 

„Gintarėlis“ 

Daiva Kaminskienė 

Loreta Radzevičienė 

 



 5 

 

6. 
 

OLIMPIADOS 

 

6.1. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados  

I (mokyklinis) etapas 

Bendrojo ugdymo mokyklų 8–12 klasių 

mokiniai 

Lapkričio 23 d. 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

 

7. 
 

KONKURSAI, ŠVENTĖS, PARODOS, VARŽYBOS 

 

7.1. Lietuvos jaunųjų matematikų konkursas 

„Žiburys“ 

Registracija elektroniniu paštu 

aldonausiene@takas.lt  iki lapkričio 9 d. 

 

Lietuvos gimnazijų I–IV ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 klasių mokiniai 

Lapkričio 15 d.  

10 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Alvydas Pranskevičius 

Irma Šneiderienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.2. Lietuvos mokinių parlamento I turo 

rinkimai 

 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų 9–11 bei 

gimnazijų I–III klasių mokiniai 

Lapkričio 16 d. 

Rajono mokyklose 

Vaida Lėckienė 

Adomas Kubilius 

7.3. Lietuvos mokinių parlamento rinkimų 

komisijos posėdis 

Rinkimų komisijos nariai Lapkričio 20 d. 

14 val.  

Prienų švietimo centras 

Vaida Lėckienė 

Adomas Kubilius 

7.4. Jaunųjų šaulių būrių konkursas, skirtas 

Lietuvos kariuomenės dienai 

Registracija el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt  iki lapkričio 19 d. 

 

Jaunųjų šaulių komandos Lapkričio 23 d. 

10 val. 

Birštono gimnazija 

 

Sigitas Žalys 

Jonas Juozaitis 

Oksana 

Radzvilavičienė 

7.5. Lietuvos mokinių parlamento II turo 

rinkimai 

Mokyklose išrinkti kandidatai-rinkikai Lapkričio 28 d. 

12 val.  

Prienų švietimo centras 

Vaida Lėckienė 

Adomas Kubilius 

7.6. Mokinių dailės darbų konkursas 

„Rudens spalvos – 2012“ 

Darbai konkursui pateikiami iki lapkričio 16 d. 

į Stakliškių vidurinę mokyklą arba Prienų 

švietimo centrą. 

 

Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio 29 d. 

10 val.  

Stakliškių vidurinė mokykla 

Lina Andriukevičienė 

Oksana 

Radzvilavičienė 

mailto:aldonausiene@takas.lt
mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


 6 

7.7. Konferencija, skirta rusų mecenato dailės 

galerijos Maskvoje įkūrėjo P.M.Tretjakovo 

180-mečiui paminėti 

Registracija į konferenciją iki lapkričio 10 d. 

el. paštu svietimocentras@prienai.lt arba  

tel. 52 081  

Bendrojo ugdymo mokyklų 10–12 bei 

gimnazijų II–IV klasių mokiniai, mokytojai 

 

Lapkričio 29 d. 

13 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Nadiežda Sogačiova  

Vaida Lėckienė 

 

8. 
 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO RENGINIAI 

 

8.1. Rajono mokyklų 3–4 kl. mokinių kvadrato 

varžybos 

3–4 kl. mokiniai, gimusieji 2002 m. ir 

jaunesni 

Lapkričio 14 d.  

10 val. miesto mokyklų 

mokiniai 

11.30 val. kaimo mokyklų 

mokiniai 

KKSC 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

8.2. Rajono mokyklų 5–6 kl. mokinių (berniukų) 

kvadrato varžybos 

5–6 kl. mokiniai, gimusieji 2000–2001 m.  Lapkričio 21 d.  

10 val. 

KKSC 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

8.3. Rajono mokyklų 5–6 kl. mokinių (mergaičių) 

kvadrato varžybos 

5–6 kl. mokinės, gimusios 2000–2001 m.  Lapkričio 22 d.  

10 val. 

KKSC 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

8.4. Rajono mokyklų mokinių krepšinio varžybos 1994 m. gimusieji ir jaunesni mokiniai Lapkričio 28 d.  

10 val. 

KKSC 

Aldona Ivanauskienė 

Adomas Kubilius 

 

DĖMESIO! 

 

Renkama kompiuterinio raštingumo mokymų grupė mokytojams, ketinantiems atestuotis pirmą kartą. 

 

 

Švietimo centro interneto svetainės adresas www.svietimocentras.prienai.lm.lt 

Tel. 52 081 (D. Stankevičienė, O. Radzvilavičienė, V. Lėckienė,  J. Giraitienė), 51 332 ( D. Buzienė) 

 

mailto:svietimocentras@prienai.lt
http://www.svietimocentras.prienai.lm.lt/

